河 海 大 学 部 门 文 件
河海学工[2013] 8 号
关于做好2012-2013学年校内
无息贷款工作的通知
各学院：

现将2012-2013学年办理校内无息贷款工作安排通知如下：

一、贷款办法

1、根据《河海大学贷学金条例》，校内无息贷款对象为新疆、西藏少数民族经过经济困难学生认定的全日制本科生。
2、需申请校内无息贷款的同学填写《河海大学学生申请校内无息贷款登记表》（见附件）经学院批准后报学校审批。

3、本次贷款的最高限额为6000元/人，欠费总额低于6000元，则以欠费额为申请贷款上限。

4、新疆生、西藏生本年度贷款首先冲抵欠费。本学年资助款项应优先用于归还校内贷款。
二、时间安排
各学院于4月12日前将学生所填《河海大学学生申请校内无息贷款登记表》（一式两份），《2012-2013学年校内无息贷款名单汇总表》打印版和电子版交学生资助办公室（江宁勤学楼1211），经学校审批后到财务处核准发放。
联系人：韩熠 联系电话：58099475
附件:1.2012-2013学年河海大学学生申请校内无息贷款登记表
     2.2012-2013学年校内无息贷款名单汇总表（excel）
学生工作处
二○一三年四月七日
附件：
2012-2013学年河海大学学生申请校内无息贷款登记表

学院：                      专业、年级、班级：                       学号：

	姓名

	性别

	民族

	身份证号码

	联系电话

	家庭详细地址

	欠学费金额

	申请贷款额度

	家庭成员情况(含已婚的兄弟姐妹)

	姓名
	称谓
	工作单位
	月收入
	备注

	家庭经济

状况
	全年家庭总收入

	人均生活费(月)

	其它

	本学年获得

各类资助情况
	                                     申请人签名：

	学院意见
	经审核，同意申请        元。
                           签名：                      (盖章)

                                     年      月     日

	学校意见
	经审核，同意申请        元。
                                                      (盖章)

年      月     日

注： 此表一式两份：学生处、学院各一份。

2012-2013学年校内无息贷款名单汇总表（excel）

学院（盖章）：
	序号
	年级
	专业
	学号
	姓名
	申请贷款金额
	实际欠学费金额
	学院审批贷额度

负责人签字：                                      联系人：
PAGE
- 2 -